ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

 ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 91 -  GM/ĐUK

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện các quyết định của Trung ương, Tỉnh ủy; được sự đồng ý của Thường

trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức

Hội nghị chuyển giao tổ chức cơ sở đảng và đảng viên về trực thuộc Đảng bộ Tập

đoàn Công nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam.

Thành phần: Trân trọng kính mời

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện Thường trực, các ban chuyên môn thuộc Đảng ủy Tập đoàn Công

nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Thường trực, đồng chí Trưởng Ban Tổ chức, đồng chí thường

vụ phụ trách đơn vị, Chánh Văn phòng và lãnh đạo Ban Tổ chức Đảng ủy Khối;

đồng chí Bí thư Đoàn Thanh niên Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

- Các đồng chí trong cấp ủy, Ban Giám đốc, bí thư các chi bộ, trưởng các

phòng, đoàn thể thuộc Đảng bộ Công ty Cổ phần Sắt Thạch Khê (thành phần khác

liên quan do cấp ủy, lãnh đạo Công ty tin mời).

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh đến dự và đưa tin.

Thời gian: Bắt đầu từ 9 giờ 30, ngày 28/3/2023 (thứ 3).

Địa điểm: Hội trường tầng 3, Công ty Cổ phần Sắt Thạch Khê.

Đề nghị: - Ban Tổ chức Đảng ủy Khối phối hợp Đảng ủy Tập đoàn Công

nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam chuẩn bị hồ sơ, thủ tục bàn giao, tiếp nhận.

- Văn phòng Đảng ủy Khối phối hợp với Đảng ủy Công ty Cổ phần Sắt Thạch

Khê chuẩn bị điều kiện đảm bảo tổ chức Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Đảng ủy Tập đoàn Công nghiệp Than -

Khoáng sản Việt Nam (phối hợp),
- Đảng ủy Công ty Cổ phần Sắt Thạch Khê

(thực hiện),
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-03-23T17:37:48+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-03-23T17:47:04+0700